РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

И Р К У Т С К И Й   Р А Й О Н

МАКСИМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.02.2019 г. № 42

с. Максимовщина

	Об организации сбора ртутьсодержащих ламп на территории Максимовского МО

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Уставом Максимовского МО,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Для организации сбора ртутьсодержащих ламп на территории Максимовского МО определено место первичного сбора , размещения и организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп по адресу: с.Максимовщина,ул.Сибирская,16 «а» (техпомещение).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Максимовского муниципального образования в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Максимовского МО                                                    А.В.Бобков